
Tasár Község Önkormányzat Képvisel&testületének
14l20t5. (YIL14.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról
(egységes szerkezetben a 19/2015. (XI.24,) önkormányzati rendelettel)

Taszá,r Község Önkormányzatrának Képviselő-testiilete a helyi adókól szóló 1990. évi C, törvény 1. §
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. ciklt (1) bekezdés h) pontjában

meghatározott feladatköréberr eljárva a következőket rendeli e1:

1. Áttalános r€ndelkezé§ek

1. § Taszrár Község Önkormányzat Képviselő-testi.ilete a következő helyi adókat vezeti be:

a) magiánszemélyek kommunális adója
b) hell iparűzési adó

2. Magánszemélyek kommunális adója

2. § Az adó évi mértéke adótárryanként: 8.000,- Ftl

3. § Mentes a magánszemély adóalany tulajdonában áló - vállalkozási célra nem használt

- valamennyi nem lakás céljára szolgá,ló épület és épületrész.

3. Helyi iparűzési adó

4. § (1) Álandó jelleggel végzett iparőzési tevékerrység esetár az adő éi mertéke az
adóalap

2 %o-a.

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári
naponként 5.000,- Ft.

4. Zátő rendelkezések

5. § (l) A rendelet 20l5. augusáus 15-én lép hatályba.
(2)Halilyátveszti a helyi adókról 1 5 12012. (XI.28,) önkormányzati rendelet.

T aszár, 207 5. november 1 9.

Pataki Sándor s.k.
polgrármester

A rendelet kihirdetve: 2015. november 24.

Keszthelyi Tiborné s.k.
jesrző

Kesáhelyi Tibomé s.k.
jecwő

19-én.
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l Módositotta a l9l2015. l. §-a.


